
UCHWAŁA NR XV/121/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr ewid. 419/1101, o powierzchni 3,4300 ha położona w miejscowości Chańcza, 
stanowiącej własność Gminy Raków  na podstawie Księgi Wieczystej KI1L/00079951/2 
na części nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Łagów:
1. Część nieruchomości składającej sie z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

1097 i 1098, położonych w miejscowości Chańcza o powierzchni 0,3950 ha;
2. Część nieruchomości składającej sie z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 960, 

położonej w miejscowości Bardo o powierzchni 0,5400 ha;

§ 2. 
Lokalizację części nieruchomości opisanych w § 1 pkt. 1, 2 przedstawiono na załącznikach 
do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 2D41A20A-C616-4200-9EDE-7272FD2675D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/121/2019 Rady Gminy Raków z dnia 9 października 2019 r. 

 

Id: 2D41A20A-C616-4200-9EDE-7272FD2675D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XV/121/2019  

Rady Gminy Raków  

z dnia 9 października 2019 r. 

 

Id: 2D41A20A-C616-4200-9EDE-7272FD2675D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Umowie zamiany ze strony Nadleśnictwa miałby podlegać fragment działek nr ewidencyjny

1097 i 1098 w miejscowości Chańcza, o powierzchni 0,3950 ha, przeznaczony w miejscowym planie

pod drogi publiczne. Wydzielenie tej drogi pozwoli zapewnić dostęp komunikacyjny

dla kilkudziesięciu działek rekreacyjnych, zlokalizowanych w tamtym rejonie.

Dodatkowo ze strony Nadlesnictwa umowie zamiany miałaby podlegać część działki nr ewid.

960 w miejscowości Bardo o pow. 0,5400 ha, na której Gmina Raków w porozumieniu

z Nadleśnictwem Łagów zrealizowała drogę asfaltową.

W zamian za opisane powyżej nieruchomości Gmina Raków małaby oddać działkę drogową nr

ewid. 419/1101, o powierzchni 3,4300 ha, zlokalizowaną w miejscowości Chańcza pomiędzy

gruntami Nadleśnictwa. Droga ta jest od wielu lat nieużytkowana i jest zbędna Gminie.

Z uwagi na obopólne korzyści wynikające ze zrealizowania opisanej powyżej zamiany podjecie

ninejszej uchwały jest zasadne.

Id: 2D41A20A-C616-4200-9EDE-7272FD2675D9. Podpisany Strona 1




